Postanschrift der zusténdigen Stelle Eingangsstempel

Stadt Chemnitz
Jugendamt

Bahnhofstralle 53
09111 Chemnitz

Weiter | Antrag auf Gewahrung einer Zuwendung
auf der Grundlage der Richtlinie der Stadt Chemnitz zur Férderung von Schulsozialarbeit

1 Antragsteller

Name, Bezeichnung

Anschrift (Strale, Haus-Nr.)

Anschrift (PLZ, Ort)

Auskunft erteilt (Name, Vorname)

Telefon (mit Vorwahl) Fax (mit Vorwahl)

E-Mail

Bankverbindung:

IBAN (22-stellig) BIC (11-stellig)

Kreditinstitut

2 Angebot

Leistungsbereich Schulsozialarbeit

Schulbezeichnung

_ am Standort

K

g

E’ Durchfiihrungszeitraum

g’ [] vorzeitiger Malinahmebeginn wird beantragt

Weiter |
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3 Kosten- und Finanzierungsplan

3.1
3.2
3.3
3.4

4

Betrag

Gesamtaufwendungen

Prufvermerk

0,00 EUR

Finanzierungsanteile Dritter

0,00 EUR |

0,00 EUR |

|
Eigenanteil ‘
|

Beantragte Zuwendung Stadt Chemnitz

0,00 EUR |

Beizufiigende Unterlagen

4.1 jéhrlich neu einzureichende Unterlagen

- Kosten- und Finanzierungsplan

- Personalblatter

- aktueller Auszug aus dem Vereinsregister
- Leistungsbeschreibung des Angebots

4.2 bei erstmaliger Antragstellung oder Anderung einzureichende Unterlagen

- Satzung/Ordnung/Gesellschaftervertrag
- Gemeinnutzigkeitserklarung

- Bescheid Uber Anerkennung als Trager der freien Jugendhilfe

- Vertretungsberechtigung
- Unterschriftenprobe der Vertretungsberechtigten

- Stellenbeschreibungen der im Angebot tatigen Mitarbeiter*innen
- Qualifikationsnachweise der im Angebot tatigen Mitarbeiter*innen

- Kooperationsvereinbarung mit der Schule

5 Erklérung

Der Antragsteller erklart, dass mit dem Projekt noch nicht begonnen wurde und auch vor Be-
kanntgabe des Zuwendungsbescheides nicht begonnen wird; als Projektbeginn ist grundsatzlich
die Erteilung des Zuwendungsbescheides bzw. die vorzeitige Genehmigung der Bewilligungs-

behérde zu werten (vorzeitiger Mallnahmebeginn).

Dem Antragsteller ist bekannt, dass das Besserstellungsverbot einzuhalten ist.

Der Antragsteller erklart mit seiner Unterschrift, dass er den Inhalt des Informationsblattes zum

Zurtck |
Weiter |

Datenschutz nach der EU-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) zur Kenntnis genommen hat.

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift und Stempel

Name in Druckbuchstaben



Eingangsstempel

Kosten- und Finanzierungsplan fiir das Jahr
auf der Grundlage der Richtlinie der Stadt Chemnitz zur Férderung von Schulsozialarbeit

1 Ertrage

Wird von der zustdndigen Stelle ausgefiilit!

Weiter (in EUR) (in EUR)

1.1 Eigenanteil 0,00

Zurtick | Ertragspositionen Ertrag des Antragstellers davon zuwendungsfihig Bemerkung

1.1.1 Eigenmittel

1.1.2 Eigenarbeitsleistung )

1.1.3 projektbezogene Ertrage

1.2 Finanzierungsanteile Dritter 0,00

1.2.2 Bund

1.2.3 Freistaat Sachsen

1.2.4 Bundesagentur fur Arbeit

1.2.5 Krankenkasse

| |
| |
| |
| |
| |
1.21EU ‘ ‘
| |
| |
| |
| |
1.2.6 Rentenversicherung ‘ ‘

1.2.7 sonstige Ertrage

1.3 Zuwendung Stadt Chemnitz 0,00

1.4 Gesamtertrag 0,00

1) Eigenarbeitsleistungen sind Arbeitsleistungen in Form von unbezahlten freiwilligen Arbeitsstunden. Die Stundenbewertung entspricht
der Hohe des jeweils glltigen Mindestlohns.
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2 Aufwendungen

2.1 Personalaufwendungen fir Fachpersonal

Tarifvertrag, der zur Anwendung kommt

Name des
Stelleninhabers

Zeitraum der
Beschaftigung
im Forderjahr

Arbeits-
einheiten
(AE)

Entgelt-
gruppe

Entgelt-
stufe

Arbeitnehmer-
brutto
(EUR)

Arbeitgeber-
anteil
(EUR)

Arbeitgeber-
brutto
(EUR)

Beitrage z. Berufs-
genossenschaft
(EUR)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Summe

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Personalaufwendungen gesamt:

Betrag

0,00 EUR

2.2 Sachaufwendungen inkl. sonstige Personalaufwendungen

8.000,00 EUR je 1,0 AE:

Betrag

EUR

2.3 Gesamtaufwendungen

Betrag

0,00 EUR

(Summe aus AG-Brutto und Beitrdge z. Berufsgenossenschaft)

(Summe aus Personalaufwendungen und Sachaufwendungen inkl. sonstige Personalaufwendungen)

Zuruck [
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